PEMILIHAN KEADILAN 2018
J =| SENARAI CALON CABANG

2018 ARG

KETUA CABANG 2 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
|  ABDUL HAMID @ A HAMID BIN ALI A030001030 I
A030000856 2

2  AHMAD RIZAL BIN MUHAMMAD

2 CALON

TIMBALAN KETUA CABANG
NO ANGGOTA NO. CALON

BIL NAMA CALON

I ZULKEPELY BIN OTHMAN A030000383 I

A0300002150 2

2 PUSPARAJAN A/L AMUTHAI

NAIB KETUA CABANG 2 CALON

NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

BIL

I MOHD ZUHURI BIN AHMAD A030001069 I

2 YAAPAL BIN ABDUL KARIM A030000366 2




BIL

N
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AHLI JAWATANKUASA CABANG

NAMA CALON
CHANG SWEE KEONG
IZAN NOR BIN MOHD AZMAN
SAHAK BIN ZAKARIA
GUNASEGARAN A/L MUNIANDY
ZAKARIA BIN MATLAZIM
SIVALINGGAM A/L SINASAMY
SAANMUGAM A/L SUBRAMANIAM
OO0l VOO AIK
ABDULLAH BIN MUSA
JALANI BIN ABD KADIR
MOHD HASHIM BIN RM MONUTTY
ZAKARIN BIN RAZAK
ABU HASSAN BIN ABU BAKAR
SHARUDIN BIN ALLIAS
MOHAMAD ZAIDI BIN DESA
SUNDRARA| A/P VARATHARAJOO
ABDULLAH ZAWAWI BIN MOHD RAMLI
NOOR SHAM BIN ABD MANAS
ABD AZIZ BIN SHAHARUDDIN
ALIAS BIN AZIZ
CHIN SWEE MOY

A030000923
A030000844
A030000312
A030000434
A030000377
A030000889

A0300002175

A030000986
A030000022
A030000121
A030000199
A030001 105

A0300001276

A030000335
A030000230
A030000256
A030000839
A030000882
A030000004

A0300001468

A0300001411

21 CALON

NO ANGGOTA NO. CALON
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KETUA AMK CABANG 2 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

I FARAH ATIQAH BINTI ABD RAHMAN A0300001391 I
2 MUHAMAD AIMAN AIZUDDIN BIN MD HUSIN A030001210 2
TIMBALAN KETUA AMK CABANG 2 CALON
BIL NAMA CALON NO ANGGOTA
| TAUFIK BIN SHAWAI A030001049 I
2 BADRUL HISHAM BIN AHMAD A0300001245 2
NAIB KETUA AMK CABANG | CALON
BIL NAMA CALON NO ANGGOTA
I UNBALAGAN A/L PARASURAMAN A0300002102
AHLI JAWATANKUASA AMK CABANG Il CALON
BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
| ADIB BIN MOHAMAD FAZIL A0300001290
2 AMIRUDDIN BIN MOHAMAD NAZRI A0300001296
3 AMIRUL AZUAN BIN ABDUL RASHID A0300001231
4  GOKILAVANAN A/L THANNIMALAI A030001 170
5 MOHAMAD FAIZI BIN MUSTAPPA A0300001288
6 MOHAMAD KHAIRUL SYAZWAN BIN HASHIM A0300001250
7 MOHD HASSLAN BIN HUSSAIN A030001 131
8 MUHAMMAD IDHAM HUSAINI BIN SAMSUDDIN A0300002203
9 NUR AISHAH ATIQAH BINTI ZAKARIA A0300001251
10  ZAIRI BIN MD ZAINUN A030001022

1 INTAN SHARINA BINTI SHARUDIN A030001119



KETUA WANITA CABANG | CALON

NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
I  RODIAH BINTI AHMAD A030000850
TIMBALAN KETUA WANITA CABANG 2 CALON
BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
I AZLINDA BINTI AZMI A030000868 I
2 INTAN SHARINA BINTI SHARUDIN A030001 119 2
NAIB KETUA WANITA CABANG | CALON
NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
I HASMAH BINTI MOHAMED NOOR A0300001268
AHLI JAWATANKUASA WANITA CABANG 4 CALON
BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
I FAUZIAH BINTI HASSAN A030001056
2 NORAZIAN BINTI MD YUSOF A030000270
3 NORIZAN BINTI MUSIB A030001074
4 NUR AISHAH ATIQAH BINTI ZAKARIA A0300001251




